Rossio.
Mars 1692.

Sir amplissime;

151.

Clarissimi Barthei, atq, ut confido, et charissimi in
hisq, illo librarie consulatu collig; sui casus -
quosdam me afflixerit per diu non sum.

Propterea vobis de vobis, ut quosdam ^{loc.} phlegma meo ^{via,} ~~meo~~

que Medicorum De gravi valde hinc de hinc, que

^{prognosis} ~~pro~~ ^{quid; interualis} indicare meo gravitas, ita aq, vobis de hinc,

et quid, ^{in magna vobis, que vobis pignora vobis:} quod vobis nunciaverit que videtur sibi, vobis
et amicis nobis vobis ^{in magna vobis, que vobis pignora vobis:} hinc.

Eae de vobis alij vobis ^{in magna vobis, que vobis pignora vobis:} sed cum vobis vobis
vobis vobis, ^{in magna vobis, que vobis pignora vobis:} et hinc vobis vobis,

et vobis vobis, ut vobis, calamitatis vobis vobis,
vobis vobis, apud vobis, vobis vobis vobis

vobis vobis, vobis vobis vobis. Ignosce vobis
vobis vobis vobis vobis. Hinc vobis.

S. D. Mars. 22^{to} Martii 1692.